年  月  日

成果報告書

大分市長 市長名   殿

（補助事業者） 所在地 大分市荷揚町×番××号

名称  (株)〇〇工業

代表者氏名 代表取締役 大分 太郎 ㊞

大分市中小製造業設備投資事業補助金交付要綱第１７条の規定により、次のとおり報告

します。

１ 事業の進捗状況（申請時の計画からの進捗状況等を記入）

経営状況、設備の使用感等 自由記載

※必要に応じて補足資料添付可

２ 損益等の状況

 ① ② ③ ④ ⑤
従業

員数 項目 売上高 売上原価
総利益

（①－②）
販売管理費

営業利益

（③－④）

申請時
（R4年 3月期）

千円 千円 千円 千円 千円 人

事業経過時
（R5年 3月期）

千円 千円 千円 千円 千円 人

事業経過時
（ 年 月期）

千円 千円 千円 千円 千円 人

事業経過時
（ 年 月期）

千円 千円 千円 千円 千円 人

※直近の決算書を添付すること

３ 導入機器・設備の管理状況

機器・設備名 耐用年数
機器・設備の状態

（良好・不調・要修理など）

設備名を記載 〇年 良好

注意事項

・導入機器・設備は注意をはらい適切に管理すること。

・採択年度以降３年の間に変更事項があった場合は、速やかに届け出ること。